

Einar Christensen Fiskerøgeri ApS
Pakkerivej 16
8000 Aarhus C
CVR-nr. 24978974

Årsrapport 2015

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 15.04.2016

Dirigent

Navn: Simon Grøndal

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse for 2015	10
Balance pr. 31.12.2015	11
Egenkapitalopgørelse for 2015	13
Noter	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Einar Christensen Fiskerøgeri ApS
Pakkerivej 16
8000 Aarhus C

CVR-nr.: 24978974

Stiftet: 01.10.1999

Hjemsted: Aarhus

Regnskabsår: 01.01.2015 - 31.12.2015

Direktion

Simon Eskild Fibiger Grøndal

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
City Tower, Værkmestergade 2
8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets væsentligste aktiviteter er forarbejdning og konservering af fisk, krebsdyr og bløddyr med undtagelse af fiskemel.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat for Einar Christensen Fiskerøgeri ApS er et underskud på 548 t.kr. Egenkapitalen udgør negativt 285 t.kr. pr. 31.12.2015 mod positivt 312 t.kr. i 2014. Der er i årets løb indskudt 600 t.kr. i ansvarlig lånekapital. Egenkapitalen og den ansvarlige lånekapital udgør i alt 315 t.kr. svarende til en soliditet på 4,0%.

Selskabets ledelse anser den negative resultatudvikling for værende utilfredsstillende.

Årsregnskabet er aflagt med fortsat drift for øje. Selskabets pengeinstitut har tilkendegivet at finansiere de næste 12 måneders drift. Ledelsen er klar over at egenkapitalen er negativ og at selskabet er omfattet af bestemmelserne i selskabslovens § 119 omkring kapitaltab. Det er ledelsens forventning, at reetablering af kapitalforholdene vil kunne ske gennem den løbende drift over de kommende år.

I regnskabsåret er regnskabsposten "Indretning af lejede lokaler" flyttet til regnskabsposten "Grunde og bygning", da selskabet ikke længere lejer, men ejer domicilejendommen hvorfra selskabet drives.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Bruttofortjeneste		2.089.368	1.572.334
Personaleomkostninger	2	(1.899.141)	(1.732.276)
Af- og nedskrivninger	3	<u>(485.736)</u>	<u>(460.162)</u>
Driftsresultat		(295.509)	(620.104)
Andre finansielle indtægter		320	170
Andre finansielle omkostninger	4	<u>(407.091)</u>	<u>(435.264)</u>
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		(702.280)	(1.055.198)
Skat af ordinært resultat	5	<u>154.400</u>	<u>228.510</u>
Årets resultat		<u>(547.880)</u>	<u>(826.688)</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>(547.880)</u>	<u>(826.688)</u>
		<u>(547.880)</u>	<u>(826.688)</u>

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Færdiggjorte udviklingsprojekter		45.580	71.625
Immaterielle anlægsaktiver	6	45.580	71.625
Grunde og bygninger		4.708.775	4.270.769
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		1.742.278	1.931.444
Indretning af lejede lokaler		0	708.531
Materielle anlægsaktiver	7	6.451.053	6.910.744
Andre tilgodehavender		0	74.958
Finansielle anlægsaktiver	8	0	74.958
Anlægsaktiver		6.496.633	7.057.327
Fremstillede varer og handelsvarer		160.914	183.731
Varebeholdninger		160.914	183.731
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		895.162	1.208.702
Udskudt skat		231.200	76.800
Andre tilgodehavender		57.727	0
Periodeafgrænsningsposter		21.400	35.970
Tilgodehavender		1.205.489	1.321.472
Omsætningsaktiver		1.366.403	1.505.203
Aktiver		7.863.036	8.562.530

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		(410.475)	137.405
Egenkapital		<u>(285.475)</u>	<u>262.405</u>
Ansvarlig lånekapital	9	600.000	0
Langfristede gældsforpligtelser		<u>600.000</u>	<u>0</u>
Bankgæld		6.135.475	6.672.125
Leverandører af varer og tjenesteydelser		465.502	950.517
Gæld til tilknyttede virksomheder		240.224	392.683
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		249.740	45.740
Anden gæld		457.570	239.060
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>7.548.511</u>	<u>8.300.125</u>
Gældsforpligtelser		<u>8.148.511</u>	<u>8.300.125</u>
Passiver		<u>7.863.036</u>	<u>8.562.530</u>
Going concern	1		
Eventualforpligtelser	10		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	11		

Egenkapitalopgørelse for 2015

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	137.405	262.405
Årets resultat	0	(547.880)	(547.880)
Egenkapital ultimo	125.000	(410.475)	(285.475)

Noter

1. Going concern

Ledelsen har igangsat en række tiltag for at forbedre selskabets indtjening og likviditet, som omtalt i ledelsesberetningen, jf. afsnit ”udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold”. Bankfinansieringen for de kommende 12 måneder er forhandlet på plads med selskabets pengeinstitut, og årsregnskabet er derfor aflagt under forudsætning af fortsat drift. Forventningen er baseret på baggrund af foreliggende budgetter for 2016, aktuelle forretningsplaner samt efter et konstruktivt bankmøde inden nærværende årsregnskab.

	2015	2014
	kr.	kr.
2. Personaleomkostninger		
Gager og lønninger	1.828.210	1.627.549
Pensioner	(1.539)	13.320
Andre omkostninger til social sikring	37.038	33.135
Andre personaleomkostninger	35.432	58.272
	1.899.141	1.732.276
	2015	2014
	kr.	kr.
3. Af- og nedskrivninger		
Afskrivninger på immaterielle anlægsaktiver	26.045	6.511
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	459.691	453.651
	485.736	460.162
	2015	2014
	kr.	kr.
4. Andre finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	13.544	9.895
Renteomkostninger i øvrigt	386.091	424.019
Øvrige finansielle omkostninger	7.456	1.350
	407.091	435.264
	2015	2014
	kr.	kr.
5. Skat af ordinært resultat		
Ændring af udskudt skat	(154.400)	(228.510)
	(154.400)	(228.510)

Noter

			Færdiggjorte udviklings- projekter kr.
6. Immaterielle anlægsaktiver			
Kostpris primo			78.136
Kostpris ultimo			78.136
Af- og nedskrivninger primo			(6.511)
Årets afskrivninger			(26.045)
Af- og nedskrivninger ultimo			(32.556)
Regnskabsmæssig værdi ultimo			45.580
	Grunde og bygninger kr.	Andre anlæg, driftsmate- riel og inven- tar kr.	Indretning af lejede lokaler kr.
7. Materielle anlægsaktiver			
Kostpris primo	5.329.381	2.471.556	1.528.284
Overførsler	1.528.284	0	(1.528.284)
Kostpris ultimo	6.857.665	2.471.556	0
Af- og nedskrivninger primo	(1.058.612)	(540.112)	(819.753)
Overførsler	(819.753)	0	819.753
Årets afskrivninger	(270.525)	(189.166)	0
Af- og nedskrivninger ultimo	(2.148.890)	(729.278)	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	4.708.775	1.742.278	0
			Andre tilgode- havender kr.
8. Finansielle anlægsaktiver			
Kostpris primo			74.958
Kostpris ultimo			74.958
Årets nedskrivninger			(74.958)
Nedskrivninger ultimo			(74.958)
Regnskabsmæssig værdi ultimo			0

Noter

9. Ansvarlig lånekapital

Lånet på 600.000 kr. er ansvarligt og træder tilbage for alle låntagers kreditorer, og lånet fyldestgøres i tilfælde af låntagers opløsning, rekonstruktion eller konkurs efter låntagers øvrige kreditorer, men forud for låntagers kapitalejere. Lånet forrentes fra marts 2016 med 3 % p.a. Renten tilskrives hvert kvartal, således første gang d. 31. marts 2016. Lånet afdraget ikke, men forfalder til betaling d. 31. marts 2018.

10. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Simon Grøndal Holding ApS som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationsselskabets årsregnskab.

11. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld er deponeret ejerpantebrev nom. 5.250 t.kr. i ejendommen.

Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte ejendomme udgør 4.709 kr.